УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об итогах проведения психологического городского конкурса
«В мире эмоций и чувств» для родителей и воспитанников старшего
дошкольного возраста дошкольных образовательных организаций
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

В соответствии с приказом управления по образованию и науке

администрации муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края от 31.10.2023 г. № 1733 «О проведении

психологического городского конкурса «В мире эмоций и чувств» для

родителей и воспитанников старшего дошкольного возраста дошкольных

образовательных организаций муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края», в целях оптимизации форм

взаимодействия с родителями в процессе воспитания, формирования у

родителей навыков психологической поддержки детей, вовлечения всех

участников образовательного процесса в совместную деятельность, создания

условий для формирования положительной установки, благоприятного

психологического и эмоционального благополучия в дошкольной

организации, формирования интереса к психологии, с период с 6 по 22 ноября

был проведен городской конкурс «В мире эмоций и чувств».

В конкурсе приняли участие дети, родители и педагоги 6 дошкольных

образовательных организаций муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края: 7, 69, 53, 19, 120, 86. На основании

г. Сочи

Краснодарского края

решения жюри городского психологического городского конкурса «В мире

эмоций и чувств» от 22.11.2023 г., приказываю:

1. Утвердить список победителей и призёров Конкурса (приложение 1).

2. Наградить победителей и призёров Конкурса дипломами управления

по образованию и науке администрации муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.

3. Руководителям образовательных организаций г. Сочи рассмотреть

возможность поощрения сотрудников, принявших участие в подготовке

воспитанников к Конкурсу.

4. Объявить благодарность членам жюри психологического городского

конкурса «В мире эмоций и чувств» (приложение 2).

5. Учесть участие педагогических работников в качестве членов жюри,

принявших участие в Конкурсе, при оценке их профессиональных достижений

в рамках прохождения аттестации в целях установления квалификационных

категорий, а также при проведении оценки деятельности дошкольных

образовательных организаций муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления по образованию и науке И.Б. Лукашову.

Начальник управления

Приложение № 2
к приказу управления по образованию и науке
администрации муниципального образования
городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края „ _ ^

Состав жюри психологического городского конкурса
«В мире эмоций и чувств» для родителей и воспитанников старшего
дошкольного возраста дошкольных образовательных организаций
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края

Председатель: Новак Людмила Семеновна -  заведующий МДОБУ №86 центр

развития ребенка-детский сад № 86.

Члены жюри:

Мамадалиева Наталья Алексеевна -  старший воспитатель МДОБУ №86 центр

развития ребенка-детский сад № 86;

Саулян Екатерина Хачиковна -  старший воспитатель МДОБУ №86 центр

развития ребенка-детский сад № 86;

Хрусталева Наталья Аркадьевна -  педагог-психолог МДОБУ №86 центр

развития ребенка-детский сад № 86;

Иванова Наталья Владимировна -  воспитатель МДОБУ №86 центр развития

ребенка-детский сад № 86;

Кротова Ксения Николаевна -  воспитатель МДОБУ №86 центр развития

ребенка-детский сад № 86.

Солохина Ирина Александровна -  воспитатель МДОБУ №86 центр развития

ребенка-детский сад № 86.

Коль Галина Александровна -  воспитатель МДОБУ №86 центр развития

ребенка-детский сад № 86.

Малахова Нэлля Владимировна -  воспитатель МДОБУ №86 центр развития

ребенка-детский сад № 86.

USER
Выделение

Дуженко Майя Владимировна -  педагог-психолог Сочинского филиала ГБУ

«Центр диагностики и консультирования» Краснодарского края.

Быкова Юлия Олеговна -  воспитатель МД ОБУ детский сад № 120 «Калинка».

Начальник управления

	515bdb09b6b8e88681ab334f5b8aad18d6daf59f25f82de0995968c76e39479c.pdf
	515bdb09b6b8e88681ab334f5b8aad18d6daf59f25f82de0995968c76e39479c.pdf